
Г.А.Зацепина

Золотарева

Глава муниципального
района Алексеевский

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120 ФЗ Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, Законом Самарской области от 30.12.2005г. № 246 -ГД О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории
Самарской области и с целью профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних на территории муниципального района Алексеевский,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав и график выездов рабочей группы для организации

оперативных мероприятий по выявлению несовершеннолетних безнадзорных,
беспризорных и правонарушителей в м.р. Алексеевский согласно приложениям

№ 1, № 2.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам,заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолтних и
защите их прав при Администрации муниципального района Алексеевский

Баталову Н.В.
З.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

О дополнительных мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в муниципальном районе
Алексеевский

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Глава с/поселения Гавриловка
Глава с/ поселения Летниково
Глава с/поселения Герасимовка
Глава с/ поселения Авангард
Глава с/поселения Алексеевка
Директор МАУ ДМО м.р. Алексеевский

И.о. директора ГКУ СО КЦСОН Южного округа отделение м.р.
Алексеевский (по согласованию)

Председатель Общественного Совета при Главе м.р. Алексеевокий ( по
согласованию);

Начальник отдела по делам молодежи Администрации м.р. Алексеевский

начальник отдела по физической культуре и спорту Администрации
м.р. Алексеевский

Заместитель директора- начальник Алексеевского отдела ГУСО ЦЗН
м.р.Нефтегорский (по согласованию);

Руководитель     МКУ  Управление  культуры     Администрации
муниципального района Алексеевский

Старший инспектор по делам несовершеннолетних ОП № 58 МО МВД
России Нефтегорский (по согласованию)

Начальник ОП № 58 МО МВД России Нефтегорский (по согласованию)

Рыжков А.В.
Сироткин СВ.
Глебов Д.М.
Зотов Н.А.
Молодыко А.А.
Руденко В.С.

Афанасьева Е.Ю.

Кулюкин А.А.
Сафина А.И.

Долгих С.Г.

Беспалова Н.П.

Бочарова Е.В.

Чернышева Л.В.
Савинков Е.И.
Члены рабочей группы:

Секретарь рабочей группы -ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального
района Алексеевский

Заместитель председателя рабочей группы - руководитель МКУ Комитет
по вопросам семьи, материнства и детства  муниципального района
Алексеевский

Заместитель  председателя  рабочей  группы  -  заместитель  Главы
муниципального района Нефтегорский по социальным вопросам

Председатель рабочей группы - заместитель Главы муниципального района
Алексеевский по социальным вопросам

Золотарева М.В.

Петрова Т.К.

Елагина М.Н.

Баталова Н.В.

СОСТАВ
рабочей группы по организации оперативных мероприятий по выявлению

несовершеннолетних безнадзорных, беспризорных и правонарушителей в муниципальном
районе Алексеевский

ПРИ
к пениюов0

Администрации муниципальног^га^она

от /у 



Маршрут рейдов по местам концентрации молодежи в муниципальном районе

Алексеевский: дома культуры, парки, площади, общественные места,семьи

несовершеннолетних в отношении которых проводится профилактическая работа.

июль:26,31
август:24,31

июль: 21,28
август:1,12

июль:16,29
август: 11,27

июль: 15,23
август:4,25

июль: 8,11,14,16,19,21,22,29,30
август: 5,6,7,11,12,13,18,19,20,26,27,28

Дата

Гавриловское поселение

Летниковское поселение

Герасимовское поселение

Авангардское поселение

Алексеевское поселение
Место проведения рейдов

ГРАФИК
выездов рабочей группы для организации оперативных мероприятий по выявлению

несовершеннолетних безнадзорных, беспризорных и правонарушителей в муниципальном
районе Алексеевский

на

от

Администр


